

Katowice, dnia 23.01.2023 r.

Znak sprawy: ZSO/01/2023

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 2

dotyczy postępowania pn.:

Zakup licencji oprogramowania Adobe

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/01/2023 wpłynęły następujące pytanie Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Proszę o informację czy zakup dotyczy nowych licencji czy przedłużenia posiadanych licencji przez Zamawiającego...

Jeśli przedłużenia to proszę o podanie nr VIP umowy, informacja taka pozwoli na przygotowanie prawidłowej wyceny.

Odpowiedź:

Zakup dotyczy nowych licencji. Natomiast Zamawiający informuje, iż jego numer VIP pozostaje i Wykonawca można dokonać sprzedaży licencji z jego użyciem. Numer VIP Zamawiającego to: 61252253AA4E89B169AA.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający planuje zakup licencji na urządzenie czy użytkownika, informacja potrzebna do przygotowania optymalnej wyceny.

Odpowiedź:

Wszystkie licencje dotyczą licencji na użytkownika.

Zamawiający